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Ny mötesplats för ukrainska och 
svenska konstnärer på Kulturhuset  

 
Insomnia Taxxi. Foto: Beliaeva 

 
Nu bjuder Kulturhuset Stadsteatern in till det första av fem ”Ukraine Artistic Meetings", som är 

en nätverksträff och ett mingel för att knyta kontakter mellan ukrainska och svenska 

kulturutövare i Stockholm, institutioner, organisationer, akademin, gallerier, konstnärsresidens 

och Kulturhuset Stadsteaterns besökare. 

 

– När ukrainska konstnärer kom till Sverige för att undkomma den fullskaliga invasionen frågade vi 

dem vad de behövde och önskade sig mest. De svarade att det viktigaste är att kunna fortsätta arbeta 

och att lära känna svenska konstnärer och kulturmänniskor att samarbeta med. Med Ukraine Artistic 

Meetings vill vi ge dem just detta, samtidigt som vi alla får chansen att bekanta oss med nya 

konstnärskap och uttryck från ett av våra nära grannländer, säger Nina Röhlcke, chef och 

projektledare för internationella samarbeten Kulturhuset Stadsteatern. 

 

Till det första Ukraine Artistic Meeting har två ukrainska och en svensk konstnär bjudits in för att utbyta 

erfarenheter och visa upp sin konst för publiken. 

 

Kateryna Seheda 

Kateryna Seheda är en multidisciplinär konstnär från Krim, Ukraina. Hon fokuserar främst på att 

utforska motståndet mot våldsamma upplevelser i sitt liv, från embryots utveckling till en traumatisk 

barndom och åtta år av boende under ockupationen av Krimhalvön. Genom textilskulpturer, 

teckningar, performance och olika tekniker utforskar hon koncept som kroppens sårbarhet, djuriska 

instinkter och våldet som fenomen. 

 

Anna-Karin Rasmusson 

Anna-Karin Rasmusson arbetar främst med videoinstallationer och performance, där måleriet spelar 

en viktig roll. Vardagliga uppgifter utförs gång på gång i storskaliga scenografier byggda av målade 

kartonger och reglar. Videoverk projiceras ofta ovanpå varandra, vilket skapar dubbla lager i bilden. 

Rasmusson fokuserar i sin konst på mänsklig interaktion, både fysisk och känslomässig.  



 

Insomnia Taxxi  

Insomnia Taxxi (Iryna Novikova) är en internationell ljudkonstnär, kompositör, DJ och musikproducent 

inom experimentell elektronisk musik och ljudkonst. Hon kommer från Ukraina, men bor och arbetar i 

Sverige. Hon är aktiv inom film, teater, ljudkonst för digital konst, samt skapare och utövare av 

konceptuella elektroniska musikkompositioner och DJ-sets inom ukrainsk undergroundmusik. Irynas 

ljudvärld kännetecknas av mörka melodier, experimentell musik med kompositionsform, sång och 

synthesizers.  

 

Kommande Ukraine Artistic Meetings: 9 oktober, 6 nov, 11 dec och februari 2025 

 

Ukraine Artistic Meetings är en del av det tvååriga projektet Triangle for Ukrainian Artists (TUA) som 

Kulturhuset Stadsteatern genomför tillsammans med aktörer i Ukraina, Polen och Sverige för att stötta 

ukrainska dramatiker att fortsätta arbeta under rådande anfallskrig. Läs mer om TUA här 

 

Arrangemanget genomförs i samarbete med SWAN Swedish Artist Residency Network och 

Musikcentrum Öst. 

 

För pressfrågor och mer information kontakta: 

Nina Röhlcke, chef och projektledare för internationella samarbeten Kulturhuset Stadsteatern 

nina.rohlcke@kulturhusetstadsteatern.se 

+46 76 825 13 29 
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